
 1 

Uchwała Nr XLIII/256/2018 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 29 maja 2018 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w 

sprawie budżetu powiatu na rok 2018 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze 

zm.) oraz art.127, art. 217 ust.2 pkt 6, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 

2017 r., poz.2077), Rada Powiatu Kępińskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 

2018 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 roku, poz.100), zmienionej uchwałami w sprawie zmiany uchwały Nr 

XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2018: nr 

230.V.2018 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 25 stycznia 2018 roku, nr 233.V.2018 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 

1 lutego 2018 roku, XL/243/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 lutego 2018 roku, nr 237.V.2018 Zarządu Powiatu 

Kępińskiego z dnia 8 marca 2018 roku, XLI/245/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 27 marca 2018 roku, nr 243.V.2018 

Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 10 kwietnia 2018 roku, nr 246.V.2018 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 17 kwietnia 

2018 roku, XLII/2250/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 24 kwietnia 2018 roku oraz nr 247.V.2018 Zarządu Powiatu 

Kępińskiego z dnia 10 maja 2018 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2018 rok w wysokości 61.853.313,66 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  53.376.443,32 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 8.476.870,34 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

3) w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2 i 3, w kwocie 9.309.048,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”; 

4) W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały; 

 

5) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2018 rok w wysokości 66.655.472,25 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości   47.244.093,64 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 19.411.378,61 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

6) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

7) w § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 

5.682.802,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 

8) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały; 

 

9) w § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 13.546.863,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13.”; 

10) W załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 7 do niniejszej uchwały; 

 

11) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 4.802.158,59 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

emitowanych obligacji komunalnych oraz przychodami z tytułu wolnych środków.”; 

 

12) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 7.700.650,59 zł oraz 

łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 2.898.492,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

13) W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 

 

14) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Określa się na 2018 rok wydatki na finansowanie inwestycji w wysokości 19.411.378,61 zł, zgodnie z zał. Nr 4.”; 

15) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 

 



 2 

16) § 9 otrzymuje brzmienie: „§ 9. Określa się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska zgodnie z zał. Nr 15.”; 

17) Załącznik Nr 15 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 8 do niniejszej uchwały.  

 

18) § 11 otrzymuje brzmienie:  

 „§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych obligacji komunalnych 

w kwocie 9.050.000 zł, z tego: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 3.000.000 zł. 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 3.151.508 zł. 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.898.492 zł.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
  



 3 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/256/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 maja 2018 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu powiatu na 

rok 2018 
 

Dochody budżetu  

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

20 160 100,00 96 690,00 20 256 790,00  

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

2 465 100,00 19 636,00 2 484 736,00  

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

857 000,00 19 636,00 876 636,00  

75622 
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

17 680 000,00 77 054,00 17 757 054,00  

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 470 000,00 77 054,00 17 547 054,00  

801 Oświata i wychowanie 1 596 423,79 12 000,69 1 608 424,48  

80102 Szkoły podstawowe specjalne 215 438,00 12 000,69 227 438,69  

0970 Wpływy z różnych dochodów 45 000,00 12 000,69 57 000,69  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 513 095,00 114 964,23 1 628 059,23  

85333 Powiatowe urzędy pracy 416 473,00 92 500,00 508 973,00  

0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

0,00 500,00 500,00  

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 37 000,00 67 000,00  

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 5 000,00 5 000,00  

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 50 000,00 50 000,00  

85395 Pozostała działalność 898 083,00 22 464,23 920 547,23  

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 315 710,08 315 710,08  

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 50 400,34 50 400,34  

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

788 786,00 - 319 835,79 468 950,21  

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

92 797,00 - 23 810,40 68 986,60  

855 Rodzina 1 448 076,00 15 428,00 1 463 504,00  

85508 Rodziny zastępcze 1 395 543,00 15 428,00 1 410 971,00  

0830 Wpływy z usług 228 000,00 15 428,00 243 428,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 85 000,00 285 000,00  

90002 Gospodarka odpadami 0,00 85 000,00 85 000,00  

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 65 000,00 65 000,00  

2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 20 000,00 20 000,00  

Razem: 61 529 230,74 324 082,92 61 853 313,66  



 4 

      

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/256/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 maja 2018 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu powiatu na 

rok 2018 
 

Wydatki budżetu  

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600 Transport i łączność 18 527 515,35 22 636,00 18 550 151,35  

60014 Drogi publiczne powiatowe 18 527 515,35 22 636,00 18 550 151,35  

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 19 636,00 19 636,00  

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 8 000,00 8 000,00  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 -5 000,00 0,00  

710 Działalność usługowa 1 417 438,99 0,00 1 417 438,99  

71015 Nadzór budowlany 360 000,00 0,00 360 000,00  

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 157 001,00 -7 263,00 149 738,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 140,00 -837,00 18 303,00  

4300 Zakup usług pozostałych 13 750,00 6 015,00 19 765,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 864,00 1 185,00 7 049,00  

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 900,00 900,00  

750 Administracja publiczna 7 783 214,41 2 000,00 7 785 214,41  

75020 Starostwa powiatowe 7 179 916,10 2 000,00 7 181 916,10  

4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0,00 2 000,00 2 000,00  

801 Oświata i wychowanie 18 872 234,61 12 000,00 18 884 234,61  

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 453 445,00 21 101,26 2 474 546,26  

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 69,00 69,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 069 361,00 9 688,32 1 079 049,32  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 000,00 - 656,06 119 343,94  

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 12 000,00 67 000,00  

80111 Gimnazja specjalne 1 548 194,43 - 954,23 1 547 240,20  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 000,00 - 954,23 55 045,77  

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 605,00 605,00  

4121 Składki na Fundusz Pracy 0,00 90,00 90,00  

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 -5 625,00 12 375,00  

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 13 904,00 5 930,00 19 834,00  

4431 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00  

80134 Szkoły zawodowe specjalne 830 842,00 - 8 147,03 822 694,97  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 - 8 147,03 36 852,97  

80195 Pozostała działalność 953 023,00 0,00 953 023,00  

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 99 930,00 -4 650,00 95 280,00  

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 22 600,00 1 350,00 23 950,00  

4307 Zakup usług pozostałych 46 345,00 3 300,00 49 645,00  

852 Pomoc społeczna 4 316 175,00 15 428,00 4 331 603,00  

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 988 502,00 15 428,00 1 003 930,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 607 902,00 4 536,00 612 438,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 300,00 781,00 108 081,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 000,00 111,00 13 111,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 4 000,00 24 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 6 000,00 50 000,00  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 081 471,00 345 093,25 3 426 564,25  

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 835 038,00 92 500,00 1 927 538,00  

3117 Świadczenia społeczne 47 850,00 -227,00 47 623,00  

3119 Świadczenia społeczne 8 444,00 -40,00 8 404,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 062 031,00 72 911,00 1 134 942,00  

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 558,00 6 479,00 91 037,00  



 5 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 198,00 7 408,00 11 606,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 950,00 12 532,00 215 482,00  

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 149,00 1 049,00 29 198,00  

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 124,00 1 262,00 4 386,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 668,00 1 557,00 27 225,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 737,00 5 500,00 41 237,00  

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 433,00 7 433,00  

4287 Zakup usług zdrowotnych 1 997,00 -295,00 1 702,00  

4289 Zakup usług zdrowotnych 353,00 -53,00 300,00  

4307 Zakup usług pozostałych 51 085,00 -14 439,00 36 646,00  

4309 Zakup usług pozostałych 9 015,00 -8 577,00 438,00  

85395 Pozostała działalność 925 803,00 252 593,25 1 178 396,25  

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

84 896,00 26 847,56 111 743,56  

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

9 988,00 3 158,30 13 146,30  

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

258 668,00 57 990,73 316 658,73  

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

30 431,00 6 822,97 37 253,97  

3119 Świadczenia społeczne 27 720,00 0,17 27 720,17  

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 565,00 15 111,00 102 676,00  

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 302,00 1 777,00 12 079,00  

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 851,00 -5 336,00 20 515,00  

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 041,00 -627,00 2 414,00  

4127 Składki na Fundusz Pracy 4 381,00 -412,00 3 969,00  

4129 Składki na Fundusz Pracy 515,00 -48,00 467,00  

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 116 332,00 -43 567,00 72 765,00  

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 13 686,00 -5 125,00 8 561,00  

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13 851,00 9 792,00 23 643,00  

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 629,00 1 152,00 2 781,00  

4307 Zakup usług pozostałych 192 065,00 165 576,85 357 641,85  

4309 Zakup usług pozostałych 22 596,00 19 479,67 42 075,67  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 877 011,00 0,00 877 011,00  

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

857 511,00 0,00 857 511,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 500,00 -2 448,00 42 052,00  

4260 Zakup energii 16 000,00 2 448,00 18 448,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 000,00 85 000,00 195 000,00  

90002 Gospodarka odpadami 65 000,00 85 000,00 150 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 85 000,00 145 000,00  

Razem: 66 173 315,00 482 157,25 66 655 472,25  

      

 
 
 
 
 
  



 6 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/256/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 maja 2018 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu powiatu na 

rok 2018 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku 
 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
Przychody ogółem: 7 542 576,26 158 074,33 7 700 650,59  

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 6 050 000,00 0,00 6 050 000,00  
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 492 576,26 158 074,33 1 650 650,59  

   
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

Rozchody ogółem: 2 898 492,00 0,00 2 898 492,00  
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 898 492,00 0,00 2 898 492,00  

      

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/256/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 maja 2018 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu powiatu na 

rok 2018 

 

Wydatki inwestycyjne  
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600 Transport i łączność 15 666 765,35 -5 000,00 15 661 765,35  
60014 Drogi publiczne powiatowe 15 666 765,35 -5 000,00 15 661 765,35  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 -5 000,00 0,00  

  
Wykup nieruchomości pod budowę dróg powiatowych, 
ścieżek rowerowych lub chodników 

5 000,00 -5 000,00 0,00 
 

Razem 19 416 378,61 -5 000,00 19 411 378,61  
      

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/256/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 maja 2018 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu powiatu na 

rok 2018 

 

Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3  

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 120 356,00 22 464,23 1 142 820,23  

85395 Pozostała działalność 881 583,00 22 464,23 904 047,23  

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 315 710,08 315 710,08 

 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 50 400,34 50 400,34 

 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

788 786,00 - 319 835,79 468 950,21 

 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

92 797,00 - 23 810,40 68 986,60 

 
Razem: 9 286 584,21 22 464,23 9 309 048,44  

      



 7 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/256/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 maja 2018 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu powiatu na 

rok 2018  

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami  

 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

710 Działalność usługowa 497 900,00 0,00 497 900,00  
71015 Nadzór budowlany 360 000,00 0,00 360 000,00  
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 157 001,00 -7 263,00 149 738,00  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 140,00 -837,00 18 303,00  
4300 Zakup usług pozostałych 13 750,00 6 015,00 19 765,00  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 864,00 1 185,00 7 049,00  
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 900,00 900,00  

Razem: 5 682 802,00 0,00 5 682 802,00  
      

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/256/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 maja 2018 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu powiatu na 

rok 2018  

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 

 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

801 Oświata i wychowanie 951 253,00 0,00 951 253,00  
80111 Gimnazja specjalne 55 904,00 0,00 55 904,00  
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 605,00 605,00  
4121 Składki na Fundusz Pracy 0,00 90,00 90,00  
4171 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 -5 625,00 12 375,00  
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 13 904,00 5 930,00 19 834,00  
4431 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00  

80195 Pozostała działalność 641 544,00 0,00 641 544,00  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 99 930,00 -4 650,00 95 280,00  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 22 600,00 1 350,00 23 950,00  
4307 Zakup usług pozostałych 46 345,00 3 300,00 49 645,00  
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 148 076,00 252 593,25 1 400 669,25  

85333 Powiatowe urzędy pracy 238 773,00 0,00 238 773,00  
3117 Świadczenia społeczne 47 850,00 -227,00 47 623,00  
3119 Świadczenia społeczne 8 444,00 -40,00 8 404,00  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 558,00 6 479,00 91 037,00  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 198,00 7 408,00 11 606,00  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 149,00 1 049,00 29 198,00  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 124,00 1 262,00 4 386,00  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 433,00 7 433,00  
4287 Zakup usług zdrowotnych 1 997,00 -295,00 1 702,00  
4289 Zakup usług zdrowotnych 353,00 -53,00 300,00  
4307 Zakup usług pozostałych 51 085,00 -14 439,00 36 646,00  
4309 Zakup usług pozostałych 9 015,00 -8 577,00 438,00  

85395 Pozostała działalność 909 303,00 252 593,25 1 161 896,25  

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

84 896,00 26 847,56 111 743,56 

 



 8 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

9 988,00 3 158,30 13 146,30 

 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

258 668,00 57 990,73 316 658,73 

 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

30 431,00 6 822,97 37 253,97 

 
3119 Świadczenia społeczne 27 720,00 0,17 27 720,17  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 565,00 15 111,00 102 676,00  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 302,00 1 777,00 12 079,00  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 851,00 -5 336,00 20 515,00  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 041,00 -627,00 2 414,00  
4127 Składki na Fundusz Pracy 4 381,00 -412,00 3 969,00  
4129 Składki na Fundusz Pracy 515,00 -48,00 467,00  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 116 332,00 -43 567,00 72 765,00  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 13 686,00 -5 125,00 8 561,00  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13 851,00 9 792,00 23 643,00  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 629,00 1 152,00 2 781,00  
4307 Zakup usług pozostałych 192 065,00 165 576,85 357 641,85  
4309 Zakup usług pozostałych 22 596,00 19 479,67 42 075,67  

Razem: 13 294 269,92 252 593,25 13 546 863,17  
 
 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIII/256/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 maja 2018 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu powiatu na 

rok 2018 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 

Dochody 

Treść Wartość Zmiana Po zmianie 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 85 000,00 285 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 0,00 85 000,00 85 000,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 65 000,00 65 000,00 

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 20 000,00 20 000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

200 000,00 
0,00 200 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00 0,00 200 000,00 

Razem: 200 000,00 85 000,00 285 000,00 

Wydatki 

Treść Wartość Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 0,00 35 000,00 

01009 Spółki wodne 35 000,00 0,00 35 000,00 



 9 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 35 000,00 0,00 35 000,00 

020 Leśnictwo 40 000,00 0,00 40 000,00 

02001 Gospodarka leśna 40 000,00 0,00 40 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 40 000,00 

801 Oświata i wychowanie 115 000,00 0,00 115 000,00 

80130 Szkoły zawodowe 115 000,00 0,00 115 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00 

  
Przebudowa kotłowni w ZSP nr 1 w Kępnie (sala 
gimnastyczna) 

115 000,00 0,00 115 000,00 

852 Pomoc społeczna 15 000,00 0,00 15 000,00 

85202 Domy pomocy społecznej 15 000,00 0,00 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 000,00 85 000,00 195 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 0,00 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

5 000,00 
0,00 5 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 65 000,00 85 000,00 150 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 85 000,00 145 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 0,00 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 5 000,00 0,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 10 000,00 0,00 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 

90095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

5 000,00 
0,00 5 000,00 

Razem: 315 000,00 85 000,00 400 000,00 

Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami wynosi 115.000 zł i dotyczy rozliczenia środków z roku 2017. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XLIII/256/2018 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 29 maja 2018 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w 

sprawie budżetu powiatu na rok 2018 

 

Dochody 

 
Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się zwiększenia dochodów w następujących pozycjach: 

 dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdziałem 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, w § 0490 o kwotę 19.636 zł, w związku z dostosowaniem planu do 

rzeczywistego wykonania (zajęcie pasa drogowego) – dochody PZD. 

 dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa, zwiększenie dochodów w § 0010 o kwotę 77.054,00 zł, w związku z dostosowaniem planu do rzeczywistego 

wykonania 

Na podstawie wniosku Dyrektora ZSS w Słupi pod Kępnem, dokonuje się zmiany dochodów w dziale 801 Oświata i 

wychowanie, rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne, w § 0970 o kwotę 12.000,69 zł, w związku z większymi niż 

planowane wpływami z kursu nauki pływania dla dzieci. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora PUP Kępno, dokonuje się zwiększenia dochodów w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej, rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy, dokonuje się zwiększenia dochodów w następujących 

paragrafach: 

 § 0620 – o kwotę 500 zł – w związku z wpłatami dotyczącymi wydania zezwolenia na prace sezonową wykonaną 

przez cudzoziemca, 

 § 0690 – o kwotę 37.000 zł - w związku z wpłatami dotyczącymi oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy 

cudzoziemcowi, 

 § 0750  - o kwotę 5.000 zł w związku z wynajmem pomieszczenia celem przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej, 

 § 0970 – o kwotę 50.000 zł, w  z otrzymaniem nagrody zgodnie z Uchwałą nr 5128/2018 z dnia 29 marca 2018 roku 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora PCPR Kępno dokonuje się zmiany planu dochodów w ramach programu pt. "W rodzinie siła" 

Oś Priorytetowa 7. Włączenie społeczne, Działanie 7.2. Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 7.2.1. Usługi społeczne, 

w ramach WRPO na lata 2014-2020, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego dostosowuje się plan dochodów do przewidywanego 

wykonania. Środki w § 2007 i § 2057 zmniejsza się łącznie o 4.125,71 zł. Zwiększa się natomiast wartość dochodów w § 2009 

i § 2059 łącznie o 26.589,94 zł.  

 

Na podstawie wniosku Dyrektora PCPR Kępno dokonuje się zwiększenia dochodów w dziale 855 Rodzina, rozdział 85508 

Rodziny zastępcze, w § 0830 o kwotę 15.428 zł, w związku z wpłatami Gmin naszego powiatu z tytułu częściowego pokrycia 

kosztów utrzymania dzieci w pieczy zastępczej. 

 

Na podstawie pisma nr WFOS-II-DPI-TW/400/114/2018 Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu, dokonuje się zwiększenia dochodów w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90002 

Gospodarka odpadami, w § 2460 o kwotę 65.000 zł, w związku z przyznanymi środkami na realizacje przedsięwzięcia p.n. 

„Usuwanie z terenu Powiatu Kępińskiego wyrobów zawierających azbest”. 



 11 

 

Na podstawie uchwały nr XXXV/244/2018 Rady Gminy Trzcinica w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Kępińskiego, dokonuje się zwiększenia dochodów w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 

90002 Gospodarka odpadami, w § 2710 o kwotę 10.000 zł, w związku z dofinansowaniem realizacji programu usuwania 

azbestu i wyrobów zawierających azbest i wyrobów zawierających azbest na terenie Powiatu Kępińskiego.  

 

 

Na podstawie uchwały nr XXXVIII/193/2018 Rady Gminy Perzów w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Kępińskiego na dofinansowanie programu utylizacji azbestu, dokonuje się zwiększenia dochodów w dziale 900 Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90002 Gospodarka odpadami, w § 2710 o kwotę 10.000 zł, w związku z 

dofinansowaniem realizacji programu usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie Powiatu Kępińskiego. 

 

Wydatki 
 

Na podstawie wniosku PZD Kępno, dokonuje się zwiększenia wydatków w dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60014 

Drogi publiczne powiatowe, w § 4530 o kwotę 19.636 zł, w związku dostosowaniem planu do przewidywalnego wykonania.  

 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się zmiany w następujących pozycjach: 

 dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, zmniejsza się wartość w § 6060 w 

zadaniu p.n.  Wykup nieruchomości pod budowę dróg powiatowych, ścieżek rowerowych lub chodników, przesuwając i dodatkowo 

zwiększając środki w § 4590 o kwotę 3.000 zł., w związku z obowiązkiem zapłaty odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych za przejęcie nieruchomości pod drogi powiatowe.  

 dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75020 Starostwa powiatowe, dokonuje się zwiększenia wydatków w 

kwocie 2.000 zł w § 4600, w związku z postanowieniem Wojewody Wielkopolskiego o nałożeniu kary za przekroczenie terminu 

do wydania ww. decyzji zatwierdzającej projekt budowlany i udzielającej pozwolenia na budowę.   

 dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 Gospodarka odpadami, dokonuje się 

zwiększenia w § 4300 o kwotę 85.000 zł, w związku z przyznanymi środkami od WFOŚiGW na realizację przedsięwzięcia p.n. 

„Usuwanie z terenu Powiatu Kępińskiego wyrobów zawierających azbest” oraz w związku z dofinansowaniem z Gminy Perzów 

i Trzcinica. 

 

W związku z wnioskiem Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dokonuje się zmiany planu w dziale 710 Działalność 

usługowa, rozdział 71015 Nadzór budowlany, zmniejsza się plan w § 4020, § 4040 łącznie o 8.100 zł, zmniejszając 

jednocześnie w § 4300, w § 4440, w § 4550. Zmiany dokonuje się w celu dostosowania planu do wykonania, zakup znaczków 

pocztowych, szkolenia, obsługa prawna, korekta odpisu ZFŚS za 2018 rok. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych dokonuje się przesunięcia w następujących pozycjach planu 

finansowego w dziale 801 Oświata i wychowanie: 

 rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne, dokonuje się zmiany, zmniejsza się plan w § 4040 o 656,06 zł, 

zwiększa natomiast w § 4010 oraz § 4300 łącznie o 21.757,32 zł. Zmiany związane są z dostosowaniem planu do 

rzeczywistego wykonania. 

 rozdział 80111 Gimnazja specjalne, dokonuje się zmiany zmniejsza się wartość w § 4040, § 4171 oraz w § 4431 

łącznie o 7.579,23 zł. Zwiększa natomiast w § 4111, § 4121, § 4211 łącznie o 6.625 zł. Zmiany związane są z realizacją 

programu „Edukacja włączająca i kształtowanie kompetencji uczniów szkół specjalnych”. 

 rozdział 80130 Szkoły zawodowe specjalne, dokonuje się zmniejszenia wartości w § 4040 o kwotę 8.147,03 zł. Zmian 

związana jest z dostosowaniem planu do rzeczywistego wykonania. 

 

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dokonuje się zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie, 

rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne, polegającej na zmniejszeniu planu w § 4010 (plan ZSS w Słupi pod Kępnem), 

zwiększając wartość środków w planie Starostwa Powiatowego w § 2910. Zmianę dokonuje się w związku niezgodnym 



 12 

przeznaczeniem dotacji otrzymanej w 2017 roku na sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej w związku 

z ustawą z dnia 15 września 2017 roku o szczególnych rozwiązaniach zapewniających poprawę jakości i dostępności 

świadczeń opieki zdrowotnej (zakup nerki metalowej jako wyposażenie gabinetu profilaktyki zdrowotnej). 

  

Na podstawie wniosku Dyrektora ZSP nr 2 w Kępnie dokonuje się przesunięcie w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 

80195 Pozostała działalność. Zmniejsza się wartość w § 4177 o 4.650 zł, zwiększając jednocześnie wartość w § 4217 oraz w 

§ 4307. Zmiana związana jest z realizacją przedsięwzięcia p.n. Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji LOWE. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora PCPR Kępno dokonuje się zmiany planu wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie, zwiększa się plan w  § 4010, § 4110, § 4120, § 4210 oraz w  § 4300 łącznie o 

15.428 zł. Zmiany konieczne są w związku z koniecznością dostosowania planu do przewidywanego wykonania – zwiększenie 

wynagrodzeń dla pracowników w związku ze zwiększonymi zadaniami – obsługa środków z PFRON od 01.04.2018 roku. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora PCPR Kępno dokonuje się zmiany planu wydatków w ramach programu pt. "W rodzinie siła" 

Oś Priorytetowa 7. Włączenie społeczne, Działanie 7.2. Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 7.2.1. Usługi społeczne, 

w ramach WRPO na lata 2014-2020, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, dokonuje się wprowadzenia środków na realizację 

w/w projektu przez Powiat Kępiński – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie – Partnera Wiodącego, w partnerstwie 

z Gminą Trzcinica/GOPS Trzcinica i Gminą Kępno/MOPS Kępno oraz Fundacją AKME. Zwiększa się wartość wydatków w § 

2007, § 2009 § 2057, § 2059, § 3119, § 4017, § 4019, § 4217, § 4219, § 4307, § 4309 łącznie o 307.708,25 zł, zmniejsza 

natomiast wartość w § 4117, § 4119, § 4127, § 4129, § 4177 § 4179 łącznie o 55.115 zł. Zmiany dokonuje się w związku z 

dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania, w szczególności w związku z rozliczeniem środków z poprzedniego 

roku.  

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy, dokonuje się przesunięć w ramach działu 853 Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziału 85333 Powiatowe urzędy pracy, zmniejsza się wartość w § 3117, § 3119, § 

4287, § 4289, § 4307, § 4309 łącznie o kwotę 23.631 zł, zwiększając jednocześnie wartość w § 4010, § 4110, § 4120, § 4210, 

§ 4017, § 4019, § 4117, § 4119, § 4119, § 4217 łącznie o 116.131 zł. Zwiększenie planu wydatków w § 4010, 4110 4120 

dokonuje się w związku z otrzymaniem nagrody zgodnie z Uchwałą nr 5128/2018 z dnia 29 marca 2018 roku Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego i zabezpieczeniem środków na wynagrodzenia i pochodne w 2018 roku, natomiast w § 4210 

w związku z potrzebą  zakupu szaf/ regałów do wyremontowanego pomieszczenia gospodarczego. Ponadto dokuje się zmiany 

w projekcie pt. "Liderzy kępińskiego rynku pracy" numer wniosku RPWP.06.02.00-30-0157/15, realizowanego w ramach osi 

priorytetowej 6 Rynek pracy, Działania 6.2 Aktywizacja zawodowa, WRPO na lata 2014-2020. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej dokonuje się przesunięcia 2.448 zł w dziale 854 

Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, 

z § 4040 kwoty do § 4260, w związku z przewidywanym wykonaniem wydatków na usługi energii. 

 

Przychody 
 

Dokonuje się zwiększenia przychodów w § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, w związku z 

planowanymi wolnymi środkami wynikającymi ze sprawozdania Rb-NDS za rok 2017, zwiększenie o kwotę 158.074,33 zł. 


